334

GG 1

GG2

GG 3

Kontrollamt
Préasidialverwaltung

Archiv der Stadt Linz

Buro Stadtregierung Linz
Stadkommunikation Linz
Prasidium, Personal u. Organisation

Finanz- und Vermdgensverwaltung

Stadtkdmmerei
Wirtschaftsservice der Stadt Linz

Bezirks- und Sozialverwaltung

Direktion Bezirks- u. Sozialverwaltung
Amt flr Soziales, Jugend u. Familie
Bezirksverwaltungsamt

Einwohner- und Standesamt
Feuerwehr der Stadt Linz

Nachweis der offenen Bestellungen per 31. 12. 2010

€

20.200,00

90.979,16
117.674,96
41.597,80
402.125,34

€

20.200,00

652.377,26

4.624.344,10
32.857,62

4.657.201,72

45,28
108.457,82
1.553,82
90.216,62
14.727,46

215.001,00

GG 4 Kultur, Bildung, Sport

Schule und Sport Linz
Volkshochschule/Stadtbibliothek

GG 5 Stadtentwicklung

Stadtplanung Linz
Umwelt- und Technik-Center

GG 6 Facility Management

Gebaudemanagement
Stadtgarten Linz
Tiefbau Linz

334

€ €

19.109,77

72.038,48 91.148,25
1.519.008,83

624,00 1.519.632,83
1.347.193,01
86.923,00

3.044.505,11 4.478.621,12

offene Bestellungen GESAMT:

11.634.182,18




